PORTARIA nº 008,

de 14 de fevereiro de 2013

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Equipe Técnica da Bolsa Artigo 170, que fará a verificação do

cumprimento dos requisitos indicados no artigo 32 do Edital nº 182/2012 datado de

19/12/2012, com os membros abaixo relacionados:

Danielle Pereira – Presidente

Cristiane Magnabosco – Assistente Social

Adriana Aparecida Corona Nunes

Karolina Neto da Costa

Suziane Durigon

Tatiana Spilere

Carlos Augusto Antunes – Representante acadêmico

Felipe Branco de Souza – Representante acadêmico

Art. 2º - A presidência será exercida por Danielle Pereira e as demais funções

necessárias ao cumprimento dos seus objetivos serão definidos pelos próprios membros

designados, de comum acordo.

Art. 3º - As atividades da Equipe Técnica não serão remuneradas e deverão ser

desempenhadas em horários de funcionamento normal da Instituição.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

Portaria 074/2012.

Lages, 14 de fevereiro de 2013.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva